آرای حزب حاکم ترکیه نیز با توجه به نارضایتی جامعه از وضعیت اقتصادی دچار کاهش شده و این اوضاع سران حزب عدالت و توسعه را نگران کرده به طوری که آنها سعی می

کنند تا از طریق ائتلاف با سایر احزاب، در انتخابات آتی پیروز شده و همچنان در اقتدار بمانند.

به گزارش ایرنا، انتخابات محلی ترکیه با هدف مشخص کردن شهرداران شهرهای 81 استان در ماه مارس 2019 (اسفند 1397 - فروردین 1398) برگزار می شود. بر اساس اصلاحیه تغییرات قانون اساسی ترکیه که در همه پرسی اخیر به تصویب و تایید مردم این کشور رسید، انتخابات بعدی ریاست جمهوری و سراسری در 3 نوامبر 2019 (12 آبان 1398) برگزار خواهد شد و اگر مجلس ملی ترکیه تصمیم به برگزاری انتخابات زودهنگام بگیرد، هر دو انتخابات در یک روز انجام می شود.